Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

«_Jffi-'-o--l'l'------2015 г. г.Москва № /l/V
Содержание: о передаче имущества

В целях обеспечения деятельности структурного подразделения филиал МЭИ в г.
Конаково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать имущество в безвозмездное пользование без закрепления права
,шеративного управления:

Рабочее место участника видеоконференции в составе:
№ Оборудование

1 Ноутбук 15,6" Lenovo IdeaPad 85070, с предустановленным
ПО Polycom RealPresence Desktop for Windows and Мае OS, 1
user. ((Includes 1 year of Premier Maintenance) (part number
5150-75109-001 ))

2 LED телевизор 42" LG 42LB569V «R»
-

3 Веб камера Logitech Conference Cam ВСС950

4 Колонки Genius SP-M120

Производитель Крафтвэй, Россия. Всего мест 4 шт.

Инвентарный
комплекта

510134000439

№

2. Бухгалтерии филиала МЭИ в г. Конаково учитывать полученное имущество на
забалансовом счете О 1.31. «Иное движимое имущество в пользовании по договорам
безвозмездного пользования»

Приложение. Акт приема передачи № /Ыf-
2-х экземплярах.

Ректор

от}d(}//_.2015 г. на /; листах в

Н.Д. Рогалев